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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
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I. Ifjúsági Válogató Verseny és I. Para Válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Szolnok

Verseny időpontja: 2025.05.31 - 2025.06.01

2025.05.31 07:00

Versenyműsora

Elnök: Munkácsy László (Országos)

Titkár: Ecseki Andrea (Országos)

Célbíróság vezető: Háfra Mátyás (Országos)

Célbíró: Nits Anita (Országos)

Célbíróság jegyző: Kruzslicz Réka Renáta (Nemzetközi)

Indítóbíró: Krajcsovicz Magdolna (Nemzetközi)

Indítóbíró: Giczy Gergő (Nemzetközi)

Előindító-hajóbeállító bíró: Dobler Dóra (III. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Fehér Tibor (Országos)

Pályabíró: Kis-Bicskei Róbert (Országos)

Pályabíró: Somodi Bertalan (Országos)

Pályabíró: Zelei Zsolt (Országos)

Tájékoztató: Szabó Éda Zsófia (II. osztályú)

Mérlegelő: Páger Zoltán (Országos)

Mérlegelő: Thürmer Géza (Országos)

Versenybíróság tagjai:
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 3(1) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

BKV Előre KKA2 10(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 10(6)

Bereki Bárkás Egylet3 0(0) 0(0) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Borsodi Örökmozgó4 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Budapesti Honvéd SE5 13(6) 11(4) 0(0) 0(0) 4(2) 0(0) 28(12)

City-Gas Tiszafüred SE6 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Csepel7 2(1) 0(0) 9(4) 9(3) 0(0) 0(0) 20(8)

DELTA Szabadidő8 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros9 4(1) 6(2) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 15(5)

DVTK SE10 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC11 0(0) 0(0) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Dunafüredi Utánpótlás VSE12 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Dunakeszi Kajak Club13 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Ferencvárosi Torna Club14 12(7) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 12(7)

Geri Kajak SE15 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Hírös-Kecskemét16 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

INTER-ÉPFU AVSE17 18(6) 3(1) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1) 25(9)

Kaposvári Vízügy SC18 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kis-Duna SE19 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Kovács Katalin Akadémia20 22(10) 27(12) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 55(25)

Körös Dragon SE21 11(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 11(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

22 18(10) 5(2) 3(1) 4(1) 0(0) 0(0) 30(14)

Lágymányosi Spari Vízisport23 0(0) 5(2) 11(5) 0(0) 0(0) 0(0) 16(7)

MTK24 2(1) 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(3)

MVM Szegedi Vízisport SE25 10(4) 12(5) 13(5) 16(4) 3(1) 2(1) 56(20)

Merkapt-Mekler László SE26 3(1) 0(0) 0(0) 14(4) 2(1) 0(0) 19(6)

Mogyi Bajai Vízisport Klub27 0(0) 0(0) 7(3) 0(0) 0(0) 0(0) 7(3)

Nagymarosi Sportegyesület28 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

29 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Patent Győr30 3(2) 8(4) 20(8) 5(2) 0(0) 0(0) 36(16)

Plastex Kanizsa KKK31 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

SRKGA32 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

33 0(0) 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 4(1)

Siófoki Kajak-Kenu SE34 13(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 13(4)

Szabó Attila Kenu Akadémia35 0(0) 0(0) 8(3) 5(2) 0(0) 0(0) 13(5)

Szentendrei Kajak-Kenu SE36 0(0) 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.37 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Szolnoki Sportcentrum38 19(9) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 23(10)

Szőke Tisza Hajós Egylet39 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE40 4(1) 4(1) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 13(4)

Vasas SC-ARC-S Group41 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 3(2)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

42 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Váci Karakán43 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC44 2(1) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Újpesti Torna Egylet45 15(8) 8(4) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 25(13)

Összes: 208(95) 112(47) 111(47) 60(19) 15(7) 4(2) 510(217)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.05.31 DélelőttSzombat

08:30 I. Előfutam1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5.
Kf-ba,

08:35 II. Előfutam2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:40 III. Előfutam3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:45 IV. Előfutam4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:50 V. Előfutam5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

08:55 VI. Előfutam6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:00 I. Előfutam7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

09:05 II. Előfutam8 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:10 III. Előfutam9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:15 IV. Előfutam10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:20 V. Előfutam11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 I. Előfutam12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

09:45 II. Előfutam13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

09:50 III. Előfutam14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

09:55 IV. Előfutam15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:00 V. Előfutam16 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:05 I. Előfutam17 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:10 II. Előfutam18 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:30 I. Középfutam19 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/3. A Döntőbe; 4/6. B
Döntőbe

10:35 II. Középfutam20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:40 III. Középfutam21 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:45 I. Középfutam22 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/3. A Döntőbe;  4/6. B
Döntőbe

10:50 II. Középfutam23 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:55 III. Középfutam24 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:25 I. Középfutam25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/3. A Döntőbe;  4/6. B
Döntőbe

11:30 II. Középfutam26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:35 III. Középfutam27 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:40 I. Előfutam28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/3. + 3 jobb 4. Kf.

11:45 II. Előfutam29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:50 III. Előfutam30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

IDŐREND
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2025.05.31 DélelőttSzombat

11:55 IV. Előfutam31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:00 V. Előfutam32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:05 VI. Előfutam33 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:10 VII. Előfutam34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:15 VIII. Előfutam35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:50 I. Előfutam36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/3. A Döntőbe,

12:55 II. Előfutam37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:00 III. Előfutam38 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:20 I. Középfutam39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/3. A Döntőbe;  4/6. B
Döntőbe

13:25 II. Középfutam40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

13:30 III. Középfutam41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

2025.05.31 DélutánSzombat

15:45 A Döntő42 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:50 A Döntő43 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:55 B Döntő44 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

16:00 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:05 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

16:10 A Döntő45 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:15 B Döntő46 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:20 A Döntő47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:25 B Döntő48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:30 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

16:35 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:30 A Döntő49 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

17:50 A Döntő50 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

17:55 I. Előfutam51 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

18:00 II. Előfutam52 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

18:05 A Döntő53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

18:10 B Döntő54 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

18:15 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

18:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m
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2025.06.01 DélelőttVasárnap

08:30 I. Előfutam55 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

08:35 II. Előfutam56 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

08:40 III. Előfutam57 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

08:45 IV. Előfutam58 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

08:50 A Döntő59 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

08:55 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:00 I. Előfutam60 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam61 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:00 I. Középfutam62 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:05 II. Középfutam63 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:10 I. Előfutam64 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5.
Kf-ba,

10:15 II. Előfutam65 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:20 III. Előfutam66 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:25 IV. Előfutam67 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:30 V. Előfutam68 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:35 VI. Előfutam69 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:50 A Döntő70 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m

10:55 I. Előfutam71 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/3. A Döntőbe,

11:00 II. Előfutam72 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:05 III. Előfutam73 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:10 I. Előfutam74 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/3. A Döntőbe,

11:15 II. Előfutam75 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:20 III. Előfutam76 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:25 I. Előfutam77 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5.
Kf-ba,

11:30 II. Előfutam78 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

11:35 III. Előfutam79 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

11:40 IV. Előfutam80 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

11:45 V. Előfutam81 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

11:50 VI. Előfutam82 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

12:00 I. Középfutam83 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/3. A Döntőbe; 4/6. B
Döntőbe

12:05 II. Középfutam84 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:10 III. Középfutam85 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:20 I. Előfutam86 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

12:20 I. Előfutam87 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:237 46/Oldal:



2025.06.01 DélelőttVasárnap

12:25 I. Előfutam88 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

12:30 I. Előfutam89 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

12:30 I. Előfutam90 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

12:50 I. Középfutam91 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/3. A Döntőbe

12:55 II. Középfutam92 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

13:00 III. Középfutam93 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

2025.06.01 DélutánVasárnap

15:00 A Döntő94 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:00 A Döntő95 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:05 A Döntő96 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m

15:10 A Döntő97 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:10 A Döntő98 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m

15:30 A Döntő99 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:35 A Döntő100 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:40 A Döntő101 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:45 B Döntő102 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:50 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:55 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:00 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

16:05 A Döntő103 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

16:15 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

17:00 A Döntő104 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:05 A Döntő105 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

17:10 A Döntő106 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

17:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

17:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

17:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.05.31. 08:30

Barna Csaba184361 Kovács Katalin Akadémia 2007

Molnár Zénó235872 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bőhm Fülöp236893 Építők Margitszigeti DKC 2008

Veres Dániel207124 Ferencvárosi Torna Club 2007

Mircse Zoltán Iván191895 MTK 2007

Székely Áron Levente264306 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Szommer Hugó189467 Plastex Kanizsa KKK 2007

Fülöp Henrik Milán301058 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Horváth Benedek Dániel245969 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.05.31. 08:35

Budai Kevin203021 Szolnoki Sportcentrum 2008

Opavszky Milán225832 Körös Dragon SE 2008

Szabó Ádám245903 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Kobzos Kristóf Keán206904 DKSE Dunaújváros 2008

Szabó Vilmos190845 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Lengyel Bendegúz197866 Kovács Katalin Akadémia 2007

Fehér András256387 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Varga Dániel Dmitrij224158 Merkapt-Mekler László SE 2008

3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.05.31. 08:40

Kis Dániel263491 Hírös-Kecskemét 2008

Almásy Tamás232952 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Takáts Áron Dávid211783 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Tóth Csanád251074 Kovács Katalin Akadémia 2008

Tatár Péter192685 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Rácz Máté203246 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Csengődi Péter Keve229987 Körös Dragon SE 2008

Bablinszki Bence235748 Szolnoki Sportcentrum 2007
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.05.31. 08:45

Márfi Máté180571 Budapesti Honvéd SE 2007

Golács Dániel236862 Ferencvárosi Torna Club 2008

Till Máté235793 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kollek Máté203284 Kovács Katalin Akadémia 2007

Tóth Domonkos232765 Újpesti Torna Egylet 2008

Kiri Zénó226416 Körös Dragon SE 2008

Takács Péter213207 Kovács Katalin Akadémia 2008

Leszicskov Zalán220288 INTER-ÉPFU AVSE 2008

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.05.31. 08:50

Huszár Olivér208971 Szolnoki Sportcentrum 2007

Dinka Levente189852 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Bubik Levente Bátor288493 Dunakeszi Kajak Club 2008

Osgyáni Dániel229254 BKV Előre KKA 2007

Borda Huba196175 Újpesti Torna Egylet 2008

Szabó Kristóf212856 Ferencvárosi Torna Club 2007

Bodor Albert Etele208197 BKV Előre KKA 2008

Aczél Márton Ádám203208 Kovács Katalin Akadémia 2008

6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.05.31. 08:55

Fliszár Barna228671 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Csetneki Barnabás195682 Plastex Kanizsa KKK 2007

Schubert Zoltán Barnabás201593 Kis-Duna SE 2007

Gyarmati Levente Károly202184 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Lánczi Zaránd János228185 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Zsombor229856 Szolnoki Sportcentrum 2008

Aszalós Soma192477 Ferencvárosi Torna Club 2008

Hógenburg Dénes264198 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2410 46/Oldal:



7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:00

Pápai Boldizsár216051 Patent Győr 2008

Lantos Milán Mihály285452 Csepel 2008

Gyurós Arnold200663 Patent Győr 2008

Schieber Dávid Julián190154 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pap Milán211116 Kovács Katalin Akadémia 2007

Széll Kristóf203187 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Fodor Benedek Károly251188 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Sárosi Áhim292619 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

8 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:05

Gyenei Botond Benjámin242961 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Györkő Huba228372 DKSE Dunaújváros 2008

Csendes Gergő József207573 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Takács Lázár201094 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Pálfalvi Viktor Gyula204305 Atomerőmű SE 2007

Péter Bendegúz195656 Patent Győr 2007

Vígh József328597 Kovács Katalin Akadémia 2008

Koleszár Bonifác241558 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kungli-Zsegora Levente299979 Patent Győr 2008

9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:10

Csernák Attila245631 DKSE Dunaújváros 2008

Kiss Martin Vajk191502 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Fodor János247763 Váci Karakán 2008

Péter Zsolt Zsombor195664 Patent Győr 2008

Gyányi Milán191495 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kabdebó Levente254106 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Hegyi Zsombor195637 Patent Győr 2008

Balázs Bálint Kristóf203438 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Ferencz Máté227299 Csepel 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2411 46/Oldal:



10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:15

Gombás Vendel195621 Patent Győr 2008

Bakonyi Bálint235532 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Molnár-Gábor György191523 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vonga Ádám220704 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Kirchner István208905 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Vargay Máté Sándor180056 Borsodi Örökmozgó 2007

Kaposi Ábel279407 Csepel 2008

Száraz Alex287728 Bereki Bárkás Egylet 2007

Tósa Máté184469 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:20

Kató Ádám Zsolt241371 Csepel 2008

Hancz Illés215932 Patent Győr 2007

Szalai Benjámin244563 Bereki Bárkás Egylet 2007

Barna Dávid Zsombor210374 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kereszturi-Méri Marcell207605 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Soós Márk245876 Újpesti Torna Egylet 2008

Faragó-Tóth Ábel250547 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Szekeres Artúr270128 Kovács Katalin Akadémia 2008

Budai Barnabás245049 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:40

Hakfelner Katalin229501 Kovács Katalin Akadémia 2007

Csáti Csenge Lili223312 Újpesti Torna Egylet 2007

Prókai Boglárka196763 Atomerőmű SE 2007

Acélos Hanna Glória205114 Kovács Katalin Akadémia 2008

Jeszkel Panna197765 Kovács Katalin Akadémia 2007

Zöldi Zoé Aténé221556 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szöllősi Kata225447 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Szijártó Dóra260138 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2412 46/Oldal:



13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:45

Galbavy Zsuzsanna213931 Újpesti Torna Egylet 2007

Mányai Zsófia222142 Budapesti Honvéd SE 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187243 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél205004 Patent Győr 2007

Mészáros Anna196265 Újpesti Torna Egylet 2007

Horváth Hanna203236 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Gábor Tímea205517 Kovács Katalin Akadémia 2008

Mohács Karolina207298 DKSE Dunaújváros 2008

14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:50

Bokányi Nóra232431 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Járomi Maja Panka229522 Kovács Katalin Akadémia 2007

Németh Zsófia253203 MTK 2008

Varró Csenge213954 Budapesti Honvéd SE 2007

Leskó Vivien224575 Kovács Katalin Akadémia 2008

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Dolezsál Zsófia206917 DKSE Dunaújváros 2007

Botzheim Liza254018 Budapesti Honvéd SE 2008

15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 09:55

Hollós Emma213461 Patent Győr 2007

Szalai Kata Tamara233142 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Gaszner Eszter203293 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Debreczeni Lora Szkarlett194674 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Hofer Bianka Vivien220175 MTK 2008

Czibula Rebeka203576 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Sándor Lili225427 Szolnoki Sportcentrum 2008

Hohl Luca228558 Kovács Katalin Akadémia 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2513 46/Oldal:



16 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2025.05.31. 10:00

Lázár Emese248801 Építők Margitszigeti DKC 2008

Dziba Sára317242 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Dombay Zsófia246783 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Moór Mirtill239974 Patent Győr 2008

Holló Hanna Havadi196195 Budapesti Honvéd SE 2007

Csoma Lilla298886 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nyíri Bernadett221787 Patent Győr 2008

Kelemen Blanka191438 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

17 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.05.31. 10:05

Nagy Kincső240721 Patent Győr 2008

Ördögh Flóra203492 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2008

Kirs Alma246543 Csepel 2008

Bernáth Iringó Virág232604 Merkapt-Mekler László SE 2007

Paragi Petra Laura190115 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Trencsényi Noémi229916 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Takács Rebeka266727 Merkapt-Mekler László SE 2008

Balázs Panna Lili203448 Csepel 2008

18 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.05.31. 10:10

Zs. Somló Zsuzsanna203501 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Bernáth Eszter Anna232592 Merkapt-Mekler László SE 2007

Hoffer Eszter215953 Patent Győr 2008

Kis-Batka Iringó Júlia206694 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Matkovics Vanda Zita202855 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szente Johanna229806 Merkapt-Mekler László SE 2007

Bordea Paula285337 Csepel 2008

Viski Anna293248 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2514 46/Oldal:



19 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 10:30

Márfi Máté180571 Budapesti Honvéd SE 2007

Aczél Márton Ádám203202 Kovács Katalin Akadémia 2008

Takáts Áron Dávid211783 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Kollek Máté203284 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mircse Zoltán Iván191895 MTK 2007

Lánczi Zaránd János228186 Szolnoki Sportcentrum 2008

Varga Dániel Dmitrij224157 Merkapt-Mekler László SE 2008

Veres Dániel207128 Ferencvárosi Torna Club 2007

Kiri Zénó226419 Körös Dragon SE 2008

20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 10:35

Osgyáni Dániel229251 BKV Előre KKA 2007

Aszalós Soma192472 Ferencvárosi Torna Club 2008

Bőhm Fülöp236893 Építők Margitszigeti DKC 2008

Borda Huba196174 Újpesti Torna Egylet 2008

Szabó Vilmos190845 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Takács Péter213206 Kovács Katalin Akadémia 2008

Tóth Csanád251077 Kovács Katalin Akadémia 2008

Lengyel Bendegúz197868 Kovács Katalin Akadémia 2007

Szommer Hugó189469 Plastex Kanizsa KKK 2007

21 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 10:40

Schubert Zoltán Barnabás201591 Kis-Duna SE 2007

Tóth Domonkos232762 Újpesti Torna Egylet 2008

Opavszky Milán225833 Körös Dragon SE 2008

Gyarmati Levente Károly202184 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Tatár Péter192685 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Kristóf212856 Ferencvárosi Torna Club 2007

Molnár Zénó235877 Szolnoki Sportcentrum 2008

Rácz Máté203248 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Kobzos Kristóf Keán206909 DKSE Dunaújváros 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2515 46/Oldal:



22 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 10:45

Kiss Martin Vajk191501 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vonga Ádám220702 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Györkő Huba228373 DKSE Dunaújváros 2008

Szalai Benjámin244564 Bereki Bárkás Egylet 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kirchner István208906 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Péter Zsolt Zsombor195667 Patent Győr 2008

Pap Milán211118 Kovács Katalin Akadémia 2007

Budai Barnabás245049 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

23 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 10:50

Gombás Vendel195621 Patent Győr 2008

Hancz Illés215932 Patent Győr 2007

Gyurós Arnold200663 Patent Győr 2008

Barna Dávid Zsombor210374 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Pálfalvi Viktor Gyula204305 Atomerőmű SE 2007

Fodor János247766 Váci Karakán 2008

Tósa Máté184467 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Koleszár Bonifác241558 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Sárosi Áhim292619 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

24 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 10:55

Faragó-Tóth Ábel250541 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Vígh József328592 Kovács Katalin Akadémia 2008

Schieber Dávid Julián190153 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Molnár-Gábor György191524 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyányi Milán191495 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Takács Lázár201096 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kereszturi-Méri Marcell207607 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Balázs Bálint Kristóf203438 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Fodor Benedek Károly251189 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2516 46/Oldal:



25 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 11:25

Dolezsál Zsófia206911 DKSE Dunaújváros 2007

Czibula Rebeka203572 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Mányai Zsófia222143 Budapesti Honvéd SE 2007

Moór Mirtill239974 Patent Győr 2008

Jeszkel Panna197765 Kovács Katalin Akadémia 2007

Hofer Bianka Vivien220176 MTK 2008

Járomi Maja Panka229527 Kovács Katalin Akadémia 2007

Zöldi Zoé Aténé221558 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hakfelner Katalin229509 Kovács Katalin Akadémia 2007

26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 11:30

Hohl Luca228551 Kovács Katalin Akadémia 2008

Lázár Emese248802 Építők Margitszigeti DKC 2008

Szijártó Dóra260133 Kovács Katalin Akadémia 2007

Holló Hanna Havadi196194 Budapesti Honvéd SE 2007

Mészáros Anna196265 Újpesti Torna Egylet 2007

Varró Csenge213956 Budapesti Honvéd SE 2007

Hollós Emma213467 Patent Győr 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187248 Kovács Katalin Akadémia 2007

Galbavy Zsuzsanna213939 Újpesti Torna Egylet 2007

27 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 11:35

Dombay Zsófia246781 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Gábor Tímea205512 Kovács Katalin Akadémia 2008

Acélos Hanna Glória205113 Kovács Katalin Akadémia 2008

Debreczeni Lora Szkarlett194674 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Leskó Vivien224575 Kovács Katalin Akadémia 2008

Petrik Abigél205006 Patent Győr 2007

Nyíri Bernadett221787 Patent Győr 2008

Bokányi Nóra232438 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csáti Csenge Lili223319 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2517 46/Oldal:



28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 11:40

Takács Levente226581 BKV Előre KKA 2007

Bubik Levente Bátor288492 Dunakeszi Kajak Club 2008

Varga Dániel Dmitrij224153 Merkapt-Mekler László SE 2008

Molnár Zénó235874 Szolnoki Sportcentrum 2008

Jancsó Levente201475 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Horvát Barna221806 Budapesti Honvéd SE 2008

Mogyorósi Milán Márk194567 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Fliszár Barna228678 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Lengyel Bendegúz197869 Kovács Katalin Akadémia 2007

29 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 11:45

Garzó Gergely225921 Újpesti Torna Egylet 2008

Urbán Zsombor194762 BKV Előre KKA 2007

Nagy Zsombor229853 Szolnoki Sportcentrum 2008

Pusztai Barnabás300584 Budapesti Honvéd SE 2008

Gazdag Marcell Zsolt190065 Kovács Katalin Akadémia 2007

Almásy Tamás232956 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Barna Csaba184367 Kovács Katalin Akadémia 2007

Schubert Zoltán Barnabás201598 Kis-Duna SE 2007

Czinege Bence242459 City-Gas Tiszafüred SE 2008

30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 11:50

Kobzos Kristóf Keán206901 DKSE Dunaújváros 2008

Schiff Márton262352 Újpesti Torna Egylet 2008

Horváth Benedek Dániel245963 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Csekő Máté212864 Ferencvárosi Torna Club 2008

Zákány Máté195395 Kovács Katalin Akadémia 2007

Kis Dániel263496 Hírös-Kecskemét 2008

Till Máté235797 Szolnoki Sportcentrum 2008

Böjte Bence178618 Kovács Katalin Akadémia 2007

Miele László267749 Budapesti Honvéd SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2518 46/Oldal:



31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m IV. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 11:55

Bakos Bence210071 Szolnoki Sportcentrum 2007

Somfalvi András László239052 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Nyakas Ádám224393 Ferencvárosi Torna Club 2007

Szabó Ádám245904 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Madarasi Attila197455 BKV Előre KKA 2007

Bőhm Fülöp236896 Építők Margitszigeti DKC 2008

Skobrák István205497 Kaposvári Vízügy SC 2007

Bencze Zoltán196168 Újpesti Torna Egylet 2007

Fehér András256389 INTER-ÉPFU AVSE 2008

32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m V. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 12:00

Endrényi Zsigmond Bendegúz255391 Újpesti Torna Egylet 2008

Rácz Máté203242 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Elek Máté202963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Borda Huba196174 Újpesti Torna Egylet 2008

Hirl Milán András186055 BKV Előre KKA 2007

Deme Zalán248066 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Leszicskov Zalán220287 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Macsek Lajos244828 Ferencvárosi Torna Club 2008

Huszár Olivér208979 Szolnoki Sportcentrum 2007

33 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m VI. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 12:05

Balog Áron204751 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kiss Benjámin243142 Budapesti Honvéd SE 2007

Bukta Gergő224843 Újpesti Torna Egylet 2008

Mayer Hunor169734 Patent Győr 2008

Herk László212045 Kovács Katalin Akadémia 2008

Csengődi Péter Keve229986 Körös Dragon SE 2008

Antalicz Botond232417 Csepel 2008

Dinka Levente189858 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Varga Zalán242689 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2619 46/Oldal:



34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m VII. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 12:10

Berecz Bálint213921 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Storcz Bulcsú196282 Újpesti Torna Egylet 2007

Nagy Botond292633 Geri Kajak SE 2007

Pálinkás Ármin250674 Patent Győr 2008

Aczél Márton Ádám203205 Kovács Katalin Akadémia 2008

Hógenburg Dénes264196 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Opavszky Milán225837 Körös Dragon SE 2008

Márfi Máté180578 Budapesti Honvéd SE 2007

Molnár Merse189969 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m VIII. Előfutam
1/3. + 3 jobb 4. Kf.2025.05.31. 12:15

Székely Áron Levente264301 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Molnár Brúnó252282 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kiri Zénó226413 Körös Dragon SE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó201624 Kis-Duna SE 2008

Nagy-Rasztotzky Vince190095 Dunakeszi Kajak Club 2008

Konyecsni Milán192646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Rozmán Kolos234197 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szűcs Hunor Bence252948 Budapesti Honvéd SE 2007

Bán Péter208699 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

36 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.05.31. 12:50

Fölsz Eszter201801 Kovács Katalin Akadémia 2008

Mohács Karolina207292 DKSE Dunaújváros 2008

Csoma Lilla298883 Kovács Katalin Akadémia 2007

Prókai Boglárka196764 Atomerőmű SE 2007

Hofer Bianka Vivien220175 MTK 2008

Sándor Lili225426 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kelemen Blanka191437 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Horváth Hanna203238 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2620 46/Oldal:



37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.05.31. 12:55

Gábor Tímea205511 Kovács Katalin Akadémia 2008

Tokai Zsófia231752 Újpesti Torna Egylet 2007

Dziba Sára317243 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Gábor Alíz232444 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Lázár Emese248805 Építők Margitszigeti DKC 2008

Szalai Kata Tamara233146 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Németh Zsófia253207 MTK 2008

Kószó Dorina Krisztina194658 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

38 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.05.31. 13:00

Galbavy Zsuzsanna213931 Újpesti Torna Egylet 2007

Dombay Zsófia246782 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Bokányi Nóra232433 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Czibula Rebeka203574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Leskó Vivien224575 Kovács Katalin Akadémia 2008

Dolezsál Zsófia206916 DKSE Dunaújváros 2007

Mányai Zsófia222147 Budapesti Honvéd SE 2007

Szabó-Csalló Nadin220188 Kovács Katalin Akadémia 2008

39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 13:20

Varga Zalán242681 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Bán Péter208692 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Urbán Zsombor194763 BKV Előre KKA 2007

Bencze Zoltán196164 Újpesti Torna Egylet 2007

Jancsó Levente201475 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Molnár Merse189966 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Deme Zalán248067 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csekő Máté212868 Ferencvárosi Torna Club 2008

Somfalvi András László239059 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2621 46/Oldal:



40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 13:25

Opavszky Milán225831 Körös Dragon SE 2008

Mogyorósi Milán Márk194562 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Böjte Bence178613 Kovács Katalin Akadémia 2007

Hirl Milán András186054 BKV Előre KKA 2007

Gazdag Marcell Zsolt190065 Kovács Katalin Akadémia 2007

Konyecsni Milán192646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mayer Hunor169737 Patent Győr 2008

Bakos Bence210078 Szolnoki Sportcentrum 2007

Lőrinczi-Csákvári Brúnó201629 Kis-Duna SE 2008

41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.05.31. 13:30

Nagy-Rasztotzky Vince190091 Dunakeszi Kajak Club 2008

Czinege Bence242452 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Madarasi Attila197453 BKV Előre KKA 2007

Herk László212044 Kovács Katalin Akadémia 2008

Zákány Máté195395 Kovács Katalin Akadémia 2007

Takács Levente226586 BKV Előre KKA 2007

Pálinkás Ármin250677 Patent Győr 2008

Macsek Lajos244828 Ferencvárosi Torna Club 2008

Márfi Máté180579 Budapesti Honvéd SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2622 46/Oldal:



42 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.05.31. 15:45

Bordea Paula285331 Csepel 2008

Balázs Panna Lili20344 Csepel 2008

Kirs Alma246542 Csepel 2008

Takács Rebeka26672 Merkapt-Mekler László SE 2008

Viski Anna293243 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Jeges Nikolett22607 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kis-Batka Iringó Júlia206694 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bernáth Iringó Virág23260 Merkapt-Mekler László SE 2007

Matkovics Vanda Zita202855 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Paragi Petra Laura19011 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Trencsényi Noémi229916 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bernáth Eszter Anna23259 Merkapt-Mekler László SE 2007

Hoffer Eszter215957 Patent Győr 2008

Nagy Kincső24072 Patent Győr 2008

Seres Kinga301708 SRKGA 2008

Sebők Sára28543 SRKGA 2007

Ördögh Flóra203499 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2008

Zs. Somló Zsuzsanna20350 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

43 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.05.31. 15:50

Lázár Emese248801 Építők Margitszigeti DKC 2008

Acélos Hanna Glória205112 Kovács Katalin Akadémia 2008

Jeszkel Panna197763 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mészáros Anna196264 Újpesti Torna Egylet 2007

Moór Mirtill239975 Patent Győr 2008

Debreczeni Lora Szkarlett194676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Holló Hanna Havadi196197 Budapesti Honvéd SE 2007

Hofer Bianka Vivien220178 MTK 2008

Leskó Vivien224579 Kovács Katalin Akadémia 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2623 46/Oldal:



44 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m B Döntő2025.05.31. 15:55

Galbavy Zsuzsanna213931 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyíri Bernadett221782 Patent Győr 2008

Hakfelner Katalin229503 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187244 Kovács Katalin Akadémia 2007

Járomi Maja Panka229525 Kovács Katalin Akadémia 2007

Petrik Abigél205006 Patent Győr 2007

Hohl Luca228557 Kovács Katalin Akadémia 2008

Zöldi Zoé Aténé221558 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gábor Tímea205519 Kovács Katalin Akadémia 2008

45 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.05.31. 16:10

Fodor János247761 Váci Karakán 2008

Molnár-Gábor György191522 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szalai Benjámin244563 Bereki Bárkás Egylet 2007

Barna Dávid Zsombor210374 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyányi Milán191496 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pálfalvi Viktor Gyula204307 Atomerőmű SE 2007

Vonga Ádám220708 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Kereszturi-Méri Marcell207609 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

46 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m B Döntő2025.05.31. 16:15

Tósa Máté184461 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Schieber Dávid Julián190152 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Kirchner István208903 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Hancz Illés215934 Patent Győr 2007

Györkő Huba228375 DKSE Dunaújváros 2008

Takács Lázár201096 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Gombás Vendel195627 Patent Győr 2008

Pap Milán211118 Kovács Katalin Akadémia 2007

Balázs Bálint Kristóf203439 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2624 46/Oldal:



47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.05.31. 16:20

Takács Péter213201 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gyarmati Levente Károly202182 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Lánczi Zaránd János228183 Szolnoki Sportcentrum 2008

Borda Huba196174 Újpesti Torna Egylet 2008

Mircse Zoltán Iván191895 MTK 2007

Szabó Kristóf212856 Ferencvárosi Torna Club 2007

Szabó Vilmos190847 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Aczél Márton Ádám203208 Kovács Katalin Akadémia 2008

Tatár Péter192689 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m B Döntő2025.05.31. 16:25

Aszalós Soma192471 Ferencvárosi Torna Club 2008

Molnár Zénó235872 Szolnoki Sportcentrum 2008

Márfi Máté180573 Budapesti Honvéd SE 2007

Osgyáni Dániel229254 BKV Előre KKA 2007

Kollek Máté203285 Kovács Katalin Akadémia 2007

Tóth Domonkos232766 Újpesti Torna Egylet 2008

Bőhm Fülöp236897 Építők Margitszigeti DKC 2008

Varga Dániel Dmitrij224158 Merkapt-Mekler László SE 2008

Opavszky Milán225839 Körös Dragon SE 2008

49 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.05.31. 17:30

Czibula Rebeka203571 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Fölsz Eszter201802 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gábor Alíz232443 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szabó-Csalló Nadin220184 Kovács Katalin Akadémia 2008

Hofer Bianka Vivien220175 MTK 2008

Lázár Emese248806 Építők Margitszigeti DKC 2008

Horváth Hanna203237 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Leskó Vivien224578 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gábor Tímea205519 Kovács Katalin Akadémia 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2625 46/Oldal:



50 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.05.31. 17:50

Zs. Somló Zsuzsanna203501 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szente Johanna229802 Merkapt-Mekler László SE 2007

Ördögh Flóra203493 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2008

Kis-Batka Iringó Júlia206694 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Paragi Petra Laura190115 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Matkovics Vanda Zita202856 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Bernáth Iringó Virág232607 Merkapt-Mekler László SE 2007

Bernáth Eszter Anna232598 Merkapt-Mekler László SE 2007

Trencsényi Noémi229919 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

51 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.05.31. 17:55

Széll Kristóf203182 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Balázs Bálint Kristóf20343 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Takács Lázár201093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Vargay Máté Sándor18005 Borsodi Örökmozgó 2007

Kiss Martin Vajk191504 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Molnár-Gábor György19152 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vonga Ádám220705 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Péter Zsolt Zsombor19566 Patent Győr 2008

Kirchner István208906 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kereszturi-Méri Marcell20760 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Péter Bendegúz195657 Patent Győr 2007

Hancz Illés21593 Patent Győr 2007

Gyenei Botond Benjámin242968 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Fodor Benedek Károly25118 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2626 46/Oldal:



52 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.05.31. 18:00

Csernák Attila245632 DKSE Dunaújváros 2008

Györkő Huba22837 DKSE Dunaújváros 2008

Hegyi Zsombor195633 Patent Győr 2008

Pápai Boldizsár21605 Patent Győr 2008

Marenec-Dózsa Zsombor191514 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Barna Dávid Zsombor21037 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Pálfalvi Viktor Gyula204305 Atomerőmű SE 2007

Gyányi Milán19149 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Schieber Dávid Julián190156 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Csendes Gergő József20757 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Ferencz Máté227297 Csepel 2008

Lantos Milán Mihály28545 Csepel 2008

Gyurós Arnold200668 Patent Győr 2008

Gombás Vendel19562 Patent Győr 2008

53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.05.31. 18:05

Bakos Bence210071 Szolnoki Sportcentrum 2007

Herk László212042 Kovács Katalin Akadémia 2008

Bán Péter208693 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Gazdag Marcell Zsolt190064 Kovács Katalin Akadémia 2007

Jancsó Levente201475 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Zákány Máté195396 Kovács Katalin Akadémia 2007

Konyecsni Milán192647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Molnár Merse189968 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Madarasi Attila197459 BKV Előre KKA 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2727 46/Oldal:



54 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m B Döntő2025.05.31. 18:10

Mogyorósi Milán Márk194561 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Takács Levente226582 BKV Előre KKA 2007

Bencze Zoltán196163 Újpesti Torna Egylet 2007

Opavszky Milán225834 Körös Dragon SE 2008

Varga Zalán242685 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Nagy-Rasztotzky Vince190096 Dunakeszi Kajak Club 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó201627 Kis-Duna SE 2008

Urbán Zsombor194768 BKV Előre KKA 2007

Pálinkás Ármin250679 Patent Győr 2008

55 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 08:30

Osgyáni Dániel229251 BKV Előre KKA 2007

Urbán Zsombor19476 BKV Előre KKA 2007

Szommer Hugó189462 Plastex Kanizsa KKK 2007

Csetneki Barnabás19568 Plastex Kanizsa KKK 2007

Balog Áron204753 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Rozmán Kolos23419 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Fliszár Barna228674 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Ádám24590 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Mircse Zoltán Iván191895 MTK 2007

Szabó Vilmos19084 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Takáts Áron Dávid211786 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Varga Zalán242687 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Budai Kevin20302 Szolnoki Sportcentrum 2008

Csengődi Péter Keve229988 Körös Dragon SE 2008

Deme Zalán24806 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2728 46/Oldal:



56 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 08:35

Gyarmati Levente Károly202182 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Lánczi Zaránd János22818 Szolnoki Sportcentrum 2008

Schubert Zoltán Barnabás201593 Kis-Duna SE 2007

Antalicz Botond23241 Csepel 2008

Bán Péter208694 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Bencze Zoltán19616 Újpesti Torna Egylet 2007

Konyecsni Milán192645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Jancsó Levente20147 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szűcs Hunor Bence252946 Budapesti Honvéd SE 2007

Horvát Barna22180 Budapesti Honvéd SE 2008

Huszár Olivér208977 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bablinszki Bence23574 Szolnoki Sportcentrum 2007

Opavszky Milán225838 Körös Dragon SE 2008

Kiri Zénó22641 Körös Dragon SE 2008

57 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 08:40

Aszalós Soma192472 Ferencvárosi Torna Club 2008

Macsek Lajos24482 Ferencvárosi Torna Club 2008

Schiff Márton262353 Újpesti Torna Egylet 2008

Garzó Gergely22592 Újpesti Torna Egylet 2008

Kollek Máté203284 Kovács Katalin Akadémia 2007

Zákány Máté19539 Kovács Katalin Akadémia 2007

Herk László212045 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gazdag Marcell Zsolt19006 Kovács Katalin Akadémia 2007

Kobzos Kristóf Keán206906 DKSE Dunaújváros 2008

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kiss Benjámin243147 Budapesti Honvéd SE 2007

Pusztai Barnabás30058 Budapesti Honvéd SE 2008

Molnár Merse189968 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bakos Bence21007 Szolnoki Sportcentrum 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2729 46/Oldal:



58 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 08:45

Rácz Máté203242 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Czinege Bence24245 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Tóth Bálint227723 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Hajdu Gergő Benedek21318 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Hirl Milán András186054 BKV Előre KKA 2007

Madarasi Attila19745 BKV Előre KKA 2007

Nagy-Rasztotzky Vince190095 Dunakeszi Kajak Club 2008

Aczél Márton Ádám20320 Kovács Katalin Akadémia 2008

Leszicskov Zalán220286 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Fehér András25638 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Mayer Hunor169737 Patent Győr 2008

Pálinkás Ármin25067 Patent Győr 2008

Csekő Máté212868 Ferencvárosi Torna Club 2008

Szabó Kristóf21285 Ferencvárosi Torna Club 2007

59 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.06.01. 08:50

Takács Lázár201091 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Vargay Máté Sándor18005 Borsodi Örökmozgó 2007

Csernák Attila245632 DKSE Dunaújváros 2008

Györkő Huba22837 DKSE Dunaújváros 2008

Széll Kristóf203183 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Balázs Bálint Kristóf20343 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Pálfalvi Viktor Gyula204304 Atomerőmű SE 2007

Gyányi Milán19149 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vonga Ádám220705 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Péter Zsolt Zsombor19566 Patent Győr 2008

Marenec-Dózsa Zsombor191516 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Barna Dávid Zsombor21037 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kiss Martin Vajk191507 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Molnár-Gábor György19152 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Hegyi Zsombor195638 Patent Győr 2008

Pápai Boldizsár21605 Patent Győr 2008

Gyenei Botond Benjámin242969 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Fodor Benedek Károly25118 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2730 46/Oldal:



60 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.01. 09:00

Gábor Tímea205512 Kovács Katalin Akadémia 2008

Szabó-Csalló Nadin22018 Kovács Katalin Akadémia 2008

Zöldi Zoé Aténé221553 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gábor Alíz23244 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Varró Csenge213954 Budapesti Honvéd SE 2007

Petrik Abigél20500 Patent Győr 2007

Debreczeni Lora Szkarlett194675 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Moór Mirtill23997 Patent Győr 2008

Hohl Luca228556 Kovács Katalin Akadémia 2008

Fölsz Eszter20180 Kovács Katalin Akadémia 2008

Botzheim Liza254017 Budapesti Honvéd SE 2008

Németh Zsófia25320 MTK 2008

Hermeci Luca230548 DVTK SE 2008

Sándor Lili22542 Szolnoki Sportcentrum 2008

61 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.01. 09:05

Dziba Sára317242 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Németh Lilien29650 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Bacsányi Krisztina Jázmin187243 Kovács Katalin Akadémia 2007

Szijártó Dóra26013 Kovács Katalin Akadémia 2007

Holló Hanna Havadi196194 Budapesti Honvéd SE 2007

Acélos Hanna Glória20511 Kovács Katalin Akadémia 2008

Jeszkel Panna197765 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyíri Bernadett221786 Patent Győr 2008

Hollós Emma21346 Patent Győr 2007

Horváth Hanna203237 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Fodor Fedóra20928 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Járomi Maja Panka229528 Kovács Katalin Akadémia 2007

Hakfelner Katalin22950 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2731 46/Oldal:



62 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.01. 10:00

Bán Péter208691 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Bencze Zoltán19616 Újpesti Torna Egylet 2007

Osgyáni Dániel229252 BKV Előre KKA 2007

Urbán Zsombor19476 BKV Előre KKA 2007

Gyarmati Levente Károly202183 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Lánczi Zaránd János22818 Szolnoki Sportcentrum 2008

Hirl Milán András186054 BKV Előre KKA 2007

Madarasi Attila19745 BKV Előre KKA 2007

Mircse Zoltán Iván191895 MTK 2007

Szabó Vilmos19084 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Herk László212046 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gazdag Marcell Zsolt19006 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mayer Hunor169737 Patent Győr 2008

Pálinkás Ármin25067 Patent Győr 2008

Kobzos Kristóf Keán206908 DKSE Dunaújváros 2008

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

Varga Zalán242689 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Budai Kevin20302 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2732 46/Oldal:



63 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.01. 10:05

Balog Áron204751 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Rozmán Kolos23419 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Opavszky Milán225832 Körös Dragon SE 2008

Kiri Zénó22641 Körös Dragon SE 2008

Takáts Áron Dávid211783 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Kollek Máté203284 Kovács Katalin Akadémia 2007

Zákány Máté19539 Kovács Katalin Akadémia 2007

Konyecsni Milán192645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Jancsó Levente20147 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Nagy-Rasztotzky Vince190096 Dunakeszi Kajak Club 2008

Aczél Márton Ádám20320 Kovács Katalin Akadémia 2008

Molnár Merse189967 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bakos Bence21007 Szolnoki Sportcentrum 2007

Rácz Máté203248 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Czinege Bence24245 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Csekő Máté212869 Ferencvárosi Torna Club 2008

Szabó Kristóf21285 Ferencvárosi Torna Club 2007

64 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 10:10

Gyurós Arnold200661 Patent Győr 2008

Faragó-Tóth Ábel250542 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Papp Huba208573 Bereki Bárkás Egylet 2008

Péter Bendegúz195654 Patent Győr 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Fodor János247766 Váci Karakán 2008

Kirchner István208907 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kaposi Ábel279408 Csepel 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2733 46/Oldal:



65 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 10:15

Hancz Illés215931 Patent Győr 2007

Kereszturi-Méri Marcell207602 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Vargay Máté Sándor180053 Borsodi Örökmozgó 2007

Kató Ádám Zsolt241374 Csepel 2008

Gyányi Milán191495 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szalai Benjámin244566 Bereki Bárkás Egylet 2007

Kiss Martin Vajk191507 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Sárosi Áhim292618 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

66 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 10:20

Lantos Milán Mihály285451 Csepel 2008

Hegyi Zsombor195632 Patent Győr 2008

Takács Lázár201093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tósa Máté184464 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Barna Dávid Zsombor210375 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csendes Gergő József207576 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Száraz Alex287727 Bereki Bárkás Egylet 2007

Gyenei Botond Benjámin242968 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

67 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 10:25

Bakonyi Bálint235531 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Szekeres Artúr270122 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gombás Vendel195623 Patent Győr 2008

Balázs Bálint Kristóf203434 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Molnár-Gábor György191525 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Fodor Benedek Károly251186 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Soós Márk245877 Újpesti Torna Egylet 2008

Széll Kristóf203188 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2734 46/Oldal:



68 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m V. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 10:30

Koleszár Bonifác241552 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Budai Barnabás245043 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Györkő Huba228374 DKSE Dunaújváros 2008

Pálfalvi Viktor Gyula204305 Atomerőmű SE 2007

Schieber Dávid Julián190156 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Pap Milán211117 Kovács Katalin Akadémia 2007

Pápai Boldizsár216058 Patent Győr 2008

69 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m VI. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 10:35

Dárdai Zoárd232701 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Csernák Attila245632 DKSE Dunaújváros 2008

Vígh József328593 Kovács Katalin Akadémia 2008

Péter Zsolt Zsombor195664 Patent Győr 2008

Vonga Ádám220705 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Ferencz Máté227296 Csepel 2008

Kabdebó Levente254107 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Kungli-Zsegora Levente299978 Patent Győr 2008

70 VL2 Parakenu Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2025.06.01. 10:50

Suba Róbert145225 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

71 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.01. 10:55

Dolezsál Zsófia206912 DKSE Dunaújváros 2007

Horváth Hanna203233 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Lázár Emese248804 Építők Margitszigeti DKC 2008

Holló Hanna Havadi196195 Budapesti Honvéd SE 2007

Szijártó Dóra260136 Kovács Katalin Akadémia 2007

Gaszner Eszter203297 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Bokányi Nóra232438 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hohl Luca228559 Kovács Katalin Akadémia 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2835 46/Oldal:



72 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.01. 11:00

Csáti Csenge Lili223311 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyíri Bernadett221782 Patent Győr 2008

Czibula Rebeka203573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Varró Csenge213954 Budapesti Honvéd SE 2007

Hofer Bianka Vivien220175 MTK 2008

Szalai Kata Tamara233146 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Dziba Sára317247 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Bacsányi Krisztina Jázmin187248 Kovács Katalin Akadémia 2007

Botzheim Liza254019 Budapesti Honvéd SE 2008

73 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.01. 11:05

Hakfelner Katalin229501 Kovács Katalin Akadémia 2007

Galbavy Zsuzsanna213932 Újpesti Torna Egylet 2007

Prókai Boglárka196763 Atomerőmű SE 2007

Jeszkel Panna197764 Kovács Katalin Akadémia 2007

Leskó Vivien224575 Kovács Katalin Akadémia 2008

Dombay Zsófia246786 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Mohács Karolina207297 DKSE Dunaújváros 2008

Sándor Lili225428 Szolnoki Sportcentrum 2008

Zöldi Zoé Aténé221559 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

74 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.01. 11:10

Bordea Paula285332 Csepel 2008

Viski Anna293243 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Zs. Somló Zsuzsanna203504 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Paragi Petra Laura190115 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szente Johanna229806 Merkapt-Mekler László SE 2007

Nagy Kincső240727 Patent Győr 2008

Takács Rebeka266728 Merkapt-Mekler László SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2836 46/Oldal:



75 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.01. 11:15

Hoffer Eszter215952 Patent Győr 2008

Sebők Sára285433 SRKGA 2007

Bernáth Eszter Anna232594 Merkapt-Mekler László SE 2007

Matkovics Vanda Zita202855 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Trencsényi Noémi229916 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kirs Alma246547 Csepel 2008

76 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.01. 11:20

Jeges Nikolett226072 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Balázs Panna Lili203443 Csepel 2008

Bernáth Iringó Virág232604 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kis-Batka Iringó Júlia206695 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Ördögh Flóra203496 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2008

Seres Kinga301707 SRKGA 2008

77 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 11:25

Szabó Ádám245901 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Hógenburg Dénes264192 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Kobzos Kristóf Keán206903 DKSE Dunaújváros 2008

Nyakas Ádám224394 Ferencvárosi Torna Club 2007

Gazdag Marcell Zsolt190065 Kovács Katalin Akadémia 2007

Schiff Márton262356 Újpesti Torna Egylet 2008

Böjte Bence178618 Kovács Katalin Akadémia 2007

78 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 11:30

Szűcs Hunor Bence252941 Budapesti Honvéd SE 2007

Tóth Csanád251072 Kovács Katalin Akadémia 2008

Berecz Bálint213923 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Skobrák István205494 Kaposvári Vízügy SC 2007

Herk László212045 Kovács Katalin Akadémia 2008

Csengődi Péter Keve229986 Körös Dragon SE 2008

Rozmán Kolos234197 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Almásy Tamás232958 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2837 46/Oldal:



79 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 11:35

Fehér András256381 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Horvát Barna221802 Budapesti Honvéd SE 2008

Lengyel Bendegúz197863 Kovács Katalin Akadémia 2007

Horváth Benedek Dániel245964 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Konyecsni Milán192645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Rácz Máté203246 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Kiri Zénó226417 Körös Dragon SE 2008

Balog Áron204758 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

80 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m IV. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 11:40

Kis Dániel263491 Hírös-Kecskemét 2008

Molnár Merse189962 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Székely Áron Levente264303 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Kiss Benjámin243144 Budapesti Honvéd SE 2007

Garzó Gergely225925 Újpesti Torna Egylet 2008

Barna Csaba184366 Kovács Katalin Akadémia 2007

Tóth Bálint227727 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Opavszky Milán225838 Körös Dragon SE 2008

81 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m V. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 11:45

Pusztai Barnabás300581 Budapesti Honvéd SE 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz255392 Újpesti Torna Egylet 2008

Takács Levente226583 BKV Előre KKA 2007

Leszicskov Zalán220284 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Golács Dániel236865 Ferencvárosi Torna Club 2008

Varga Dániel Dmitrij224156 Merkapt-Mekler László SE 2008

Bakos Bence210077 Szolnoki Sportcentrum 2007

Mogyorósi Milán Márk194568 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2838 46/Oldal:



82 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m VI. Előfutam
Előfutamból 1/4. + 3 jobb 5. Kf-ba,2025.06.01. 11:50

Bodor Albert Etele208192 BKV Előre KKA 2008

Storcz Bulcsú196283 Újpesti Torna Egylet 2007

Hajdu Gergő Benedek213184 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Fliszár Barna228675 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Somfalvi András László239056 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Dinka Levente189857 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Veres Dániel207128 Ferencvárosi Torna Club 2007

83 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.06.01. 12:00

Fodor Benedek Károly251181 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Schieber Dávid Julián190152 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Takács Lázár201093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Molnár-Gábor György191524 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Péter Zsolt Zsombor195666 Patent Győr 2008

Hancz Illés215937 Patent Győr 2007

Fodor János247768 Váci Karakán 2008

Vargay Máté Sándor180059 Borsodi Örökmozgó 2007

84 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.06.01. 12:05

Pap Milán211111 Kovács Katalin Akadémia 2007

Vonga Ádám220702 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Kirchner István208903 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Pálfalvi Viktor Gyula204304 Atomerőmű SE 2007

Gyányi Milán191495 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Balázs Bálint Kristóf203436 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Tósa Máté184467 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Kiss Martin Vajk191508 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyurós Arnold200669 Patent Győr 2008

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2839 46/Oldal:



85 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe; 4/6. B Döntőbe2025.06.01. 12:10

Kungli-Zsegora Levente299971 Patent Győr 2008

Szalai Benjámin244563 Bereki Bárkás Egylet 2007

Vígh József328594 Kovács Katalin Akadémia 2008

Barna Dávid Zsombor210375 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Györkő Huba228376 DKSE Dunaújváros 2008

Faragó-Tóth Ábel250547 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Gyenei Botond Benjámin242968 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Hegyi Zsombor195639 Patent Győr 2008

86 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam2025.06.01. 12:20

Kiss Péter Pál202782 Budapesti Honvéd SE 2003

Suba Róbert145223 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

87 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam2025.06.01. 12:20

Kiss Tibor304355 Merkapt-Mekler László SE 1978

88 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m I. Előfutam2025.06.01. 12:25

Ignácz Attila65632 Vasas SC-ARC-S Group 1967

Kiss Erik173303 INTER-ÉPFU AVSE 2001

Bencze János65644 DELTA Szabadidő 1967

Dancs Gergő151655 Budapesti Honvéd SE 2002

89 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m I. Előfutam2025.06.01. 12:30

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

90 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m I. Előfutam2025.06.01. 12:30

Molnár Nikoletta213543 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2840 46/Oldal:



91 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2025.06.01. 12:50

Molnár Merse189961 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mogyorósi Milán Márk194562 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kiri Zénó226413 Körös Dragon SE 2008

Garzó Gergely225924 Újpesti Torna Egylet 2008

Gazdag Marcell Zsolt190065 Kovács Katalin Akadémia 2007

Storcz Bulcsú196286 Újpesti Torna Egylet 2007

Csengődi Péter Keve229987 Körös Dragon SE 2008

Schiff Márton262358 Újpesti Torna Egylet 2008

Kiss Benjámin243149 Budapesti Honvéd SE 2007

92 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2025.06.01. 12:55

Endrényi Zsigmond Bendegúz255391 Újpesti Torna Egylet 2008

Fliszár Barna228672 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Böjte Bence178613 Kovács Katalin Akadémia 2007

Takács Levente226584 BKV Előre KKA 2007

Herk László212045 Kovács Katalin Akadémia 2008

Opavszky Milán225836 Körös Dragon SE 2008

Lengyel Bendegúz197867 Kovács Katalin Akadémia 2007

Skobrák István205498 Kaposvári Vízügy SC 2007

Szabó Ádám245909 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

93 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2025.06.01. 13:00

Dinka Levente189851 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Tóth Bálint227722 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2007

Rozmán Kolos234193 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Somfalvi András László239054 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Rácz Máté203245 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Bakos Bence210076 Szolnoki Sportcentrum 2007

Nyakas Ádám224397 Ferencvárosi Torna Club 2007

Balog Áron204758 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Berecz Bálint213929 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2941 46/Oldal:



94 KL1 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2025.06.01. 15:00

Kiss Péter Pál202784 Budapesti Honvéd SE 2003

Suba Róbert145225 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

95 KL2 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2025.06.01. 15:00

Kiss Tibor304356 Merkapt-Mekler László SE 1978

96 KL3 Parakajak Férfi Felnőtt 200 m A Döntő2025.06.01. 15:05

Ignácz Attila65631 Vasas SC-ARC-S Group 1967

Dancs Gergő151652 Budapesti Honvéd SE 2002

Bencze János65643 DELTA Szabadidő 1967

Kiss Erik173305 INTER-ÉPFU AVSE 2001

97 KL2 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2025.06.01. 15:10

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

98 KL3 Parakajak Női Felnőtt 200 m A Döntő2025.06.01. 15:10

Molnár Nikoletta213543 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2942 46/Oldal:



99 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.06.01. 15:30

Osgyáni Dániel229251 BKV Előre KKA 2007

Urbán Zsombor19476 BKV Előre KKA 2007

Takáts Áron Dávid211782 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Herk László212043 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gazdag Marcell Zsolt19006 Kovács Katalin Akadémia 2007

Konyecsni Milán192644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Jancsó Levente20147 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mircse Zoltán Iván191895 MTK 2007

Szabó Vilmos19084 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kollek Máté203286 Kovács Katalin Akadémia 2007

Zákány Máté19539 Kovács Katalin Akadémia 2007

Hirl Milán András186057 BKV Előre KKA 2007

Madarasi Attila19745 BKV Előre KKA 2007

Molnár Merse189968 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bakos Bence21007 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bán Péter208699 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Bencze Zoltán19616 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2025.07.16 05:06:2943 46/Oldal:



100 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.06.01. 15:35

Zöldi Zoé Aténé221551 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gábor Alíz23244 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Járomi Maja Panka229522 Kovács Katalin Akadémia 2007

Hakfelner Katalin22950 Kovács Katalin Akadémia 2007

Varró Csenge213953 Budapesti Honvéd SE 2007

Petrik Abigél20500 Patent Győr 2007

Jeszkel Panna197764 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Debreczeni Lora Szkarlett194675 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Moór Mirtill23997 Patent Győr 2008

Holló Hanna Havadi196196 Budapesti Honvéd SE 2007

Acélos Hanna Glória20511 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gábor Tímea205517 Kovács Katalin Akadémia 2008

Szabó-Csalló Nadin22018 Kovács Katalin Akadémia 2008

Nyíri Bernadett221788 Patent Győr 2008

Hollós Emma21346 Patent Győr 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin187249 Kovács Katalin Akadémia 2007

Szijártó Dóra26013 Kovács Katalin Akadémia 2007

101 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.06.01. 15:40

Pálfalvi Viktor Gyula204301 Atomerőmű SE 2007

Szalai Benjámin244562 Bereki Bárkás Egylet 2007

Molnár-Gábor György191523 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyányi Milán191494 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Barna Dávid Zsombor210376 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Vonga Ádám220707 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Péter Zsolt Zsombor195668 Patent Győr 2008

Györkő Huba228379 DKSE Dunaújváros 2008
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Pap Milán211111 Kovács Katalin Akadémia 2007

Gyenei Botond Benjámin242962 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Takács Lázár201093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kirchner István208904 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Hancz Illés215935 Patent Győr 2007

Vígh József328596 Kovács Katalin Akadémia 2008

Balázs Bálint Kristóf203437 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Schieber Dávid Julián190158 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Faragó-Tóth Ábel250549 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

103 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2025.06.01. 16:05

Trencsényi Noémi229911 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bernáth Iringó Virág232602 Merkapt-Mekler László SE 2007

Szente Johanna229803 Merkapt-Mekler László SE 2007

Matkovics Vanda Zita202854 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Paragi Petra Laura190115 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kis-Batka Iringó Júlia206696 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bernáth Eszter Anna232597 Merkapt-Mekler László SE 2007

Zs. Somló Zsuzsanna203508 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Ördögh Flóra203499 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2008

104 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2025.06.01. 17:00

Opavszky Milán225831 Körös Dragon SE 2008

Somfalvi András László239052 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Molnár Merse189963 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Herk László212044 Kovács Katalin Akadémia 2008

Gazdag Marcell Zsolt190065 Kovács Katalin Akadémia 2007

Bakos Bence210076 Szolnoki Sportcentrum 2007

Böjte Bence178617 Kovács Katalin Akadémia 2007

Mogyorósi Milán Márk194568 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Nyakas Ádám224399 Ferencvárosi Torna Club 2007
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Nyíri Bernadett221781 Patent Győr 2008

Leskó Vivien224572 Kovács Katalin Akadémia 2008

Hohl Luca228553 Kovács Katalin Akadémia 2008

Csáti Csenge Lili223314 Újpesti Torna Egylet 2007

Holló Hanna Havadi196195 Budapesti Honvéd SE 2007

Jeszkel Panna197766 Kovács Katalin Akadémia 2007

Czibula Rebeka203577 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Lázár Emese248808 Építők Margitszigeti DKC 2008

Zöldi Zoé Aténé221559 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

106 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2025.06.01. 17:10

Kirs Alma246543 Csepel 2008

Takács Rebeka26672 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kis-Batka Iringó Júlia206694 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bernáth Iringó Virág23260 Merkapt-Mekler László SE 2007

Paragi Petra Laura190115 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Matkovics Vanda Zita20285 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Trencsényi Noémi229916 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bernáth Eszter Anna23259 Merkapt-Mekler László SE 2007

Viski Anna293247 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Jeges Nikolett22607 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Ördögh Flóra203498 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 2008

Zs. Somló Zsuzsanna20350 MVM Szegedi Vízisport SE 2008
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